

A.K.S. Montronics A/S

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 36 16 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.K.S. Montronics A/S Stamholmen 71 Hvidovre CVR-nr.: 27 36 16 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Jesper Kjær, Formand Peter Michael Kjær, Næstformand Bjarne Alva Kjær Kristian Wittenborg Paulsen Jacob Mathias Kjær Andreas Storsul-Nielsen
Direktion	Bjarne Alva Kjær, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Peter Kjær Holding ApS
Dattervirksomhed	A.K.S. Cables Sp. z.o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at være underleverandør i printmontage, apparatmontage og kabelkonfektionering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 957 t.kr. mod 988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.476 t.kr. mod 1.550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	957.130	988.210
Administrationsomkostninger	-293.259	-431.481
Andre driftsomkostninger	-83.184	-28.573
Driftsresultat	580.687	528.156
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.002.905	1.095.151
1 Andre finansielle indtægter	128.373	115.650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.976	-60.739
Resultat før skat	1.608.989	1.678.218
3 Skat af årets resultat	-133.334	-128.282
Årets resultat	1.475.655	1.549.936
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.728	1.440.937
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	350.927	0
Disponeret fra overført resultat	0	-691.001
Disponeret i alt	1.475.655	1.549.936

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.064.789	5.815.749
5 Deposita	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.065.789</u>	<u>5.816.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.065.789</u>	<u>5.816.749</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	102.902	214.738
Varer under fremstilling	16.396	20.765
Varebeholdninger i alt	<u>119.298</u>	<u>235.503</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	861.939	266.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.592.108	1.371.095
Andre tilgodehavender	2.300.000	2.118.794
Periodeafgrænsningsposter	0	3.627
Tilgodehavender i alt	<u>4.754.047</u>	<u>3.760.126</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.396	5.396
Værdipapirer i alt	<u>5.396</u>	<u>5.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.878.741</u>	<u>4.001.025</u>
Aktiver i alt	<u>10.944.530</u>	<u>9.817.774</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	980.000	980.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.035.535	5.712.137
Overført resultat	391.201	40.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>8.206.736</u>	<u>7.532.411</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.473.780	1.252.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.406	433.089
Gæld til tilknyttede virksomheder	890.184	0
Selskabsskat	133.320	41.888
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	128.282
Anden gæld	211.104	429.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.737.794</u>	<u>2.285.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.737.794</u>	<u>2.285.363</u>
Passiver i alt	<u>10.944.530</u>	<u>9.817.774</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	980.000	4.330.239	731.276	700.000	6.741.515
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	1.440.937	-691.002	800.000	1.549.935
Valutakursreguleringer	0	-59.039	0	0	-59.039
Egenkapital 1. januar 2022	980.000	5.712.137	40.274	800.000	7.532.411
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	324.728	350.927	800.000	1.475.655
Valutakursreguleringer	0	-1.330	0	0	-1.330
	980.000	6.035.535	391.201	800.000	8.206.736

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	91.541	31.743
Renter, tilknyttede virksomheder	36.832	74.551
Valutakursdifferencer	0	9.356
	128.373	115.650
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.976	60.739
	102.976	60.739
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.320	128.282
Regulering af tidligere års skat	14	0
	133.334	128.282
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	103.612	103.612
Kostpris 31. december	103.612	103.612
Opskrivninger 1. januar	5.712.137	4.330.239
Omregning til valutakurs	-1.330	-59.039
Årets resultat	1.002.905	2.377.763
Udbytte	-752.535	-936.826
Opskrivninger 31. december	5.961.177	5.712.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.064.789	5.815.749
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A.K.S. Cables Sp. z.o.o.	Polen	100 %

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	1.000	1.000
Kostpris 31. december	1.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.000	1.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en underholdsforpligtelse til at betale en procentdel af den skattepligtige indkomst.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kjær Holding ApS, CVR-nr. 29515522, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
